
W budynku funkcjonuje Żłobek Miejski oraz Przedszkole posiadające 5 grup. 

Placówka otoczona jest 3 ogrodami z placami zabaw dla dzieci. 

Przedszkole w swoim dorobku posiada własne tradycje w postaci np. święta 

piernikowego czy pieczenia babeczek, uroczystej wigilii przy długim, pięknym 

stole zastawionym wigilijnymi potrawami itp. W przedszkolu kultywowano 

również od wielu lat tradycje ludowe oraz tradycje związane z obchodzeniem 

świąt narodowych. A wszystko to za sprawą taoców, piosenek, wierszy, 

przedstawieo teatralnych, czyli artystycznego rozwoju dzieci, które odnosiły 

liczne sukcesy zdobywając pierwsze miejsca w konkursach, przeglądach i 

festiwalach. Te tradycje są nadal kultywowane w  przedszkolu a nawet żłobku, 

wedle powiedzenia  „czym skorupka za młodu nasiąknie…”  

‘’Tak naprawdę są tylko dwie rzeczy, w które można wyposażyć dzieci: 

pierwszym są korzenie, drugim skrzydła”, stąd przywiązanie do kultywowania 

tradycji, rozwijania patriotyzmu od najmłodszych lat oraz nacisk na rozwój 

artystyczny dzieci, który pozwala dzieciom rozwijad się.  

Nauczaniem, wychowaniem i  opieką w przedszkolu zajmuje się 

wykwalifikowana, stale dokształcająca się i rozwijająca kadra z bogatym 

doświadczeniem, cechująca się kreatywnością. 

Przedszkole organizuje wiele uroczystości tj. Pasowanie na starszaka, Dzieo 

Przedszkolaka, Andrzejki, Mikołajki, Wigilia, Piernikowe święto, Jasełka, Bal 

karnawałowy, Dzieo babci i dziadka, Dzieo wiosny, Dzieo Matki i ojca 

pożegnanie starszaków, urodzinki w grupie, Święto czekolady, Święto 

Pluszowego Misia itp.  

Nasi wychowankowie uczestniczą w licznych programach, akcjach, przeglądach 

i  konkursach przedszkolnych, gminnych, wojewódzkich a nawet ogólnopolskich 

ciesząc się sporym uznaniem widzów. Sami jesteśmy od wielu lat 

organizatorami „Gminnego Przeglądu Talentów Przedszkolnych”. 

Przedszkole posiada swój hymn „Przedszkole nr 3 to my ” i logo „Przedszkola z 

tradycjami”, stwarzamy dzieciom możliwości rozwoju talentów i uzdolnieo 

artystycznych. 

Jesteśmy otwarci na nowości i ciągle pracujemy nad podnoszeniem jakości 

naszej pracy. Zależy nam na utrzymaniu atmosfery partnerskiej współpracy 

rodziców, pracowników przedszkola, organu prowadzącego oraz środowiska 

lokalnego dla dobra i prawidłowego rozwoju naszych wychowanków. 



 

 


